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CONSULTING Section - 3 " From West of the River Nile to Wadi EI Natroun " From Station 121+562.467 To Station 247+000 ;"'_ngui o i
Aaladl el y gil) g A gantl o gliall pLis A8
: : Fa¥yay
B ey
Station f_-hﬂl QUA.JI Jh e
Total Cut Cut Area Cut Volume e Al ELE Y Cut Area Cut Volume Fill Area
Area m2 m2 33 m2 sakidl Lain m2 33iia) mZ saiLal m2 siiia)
246+000 0.00 0.00 0.00 88.95 88.96 0.00
246+020 0.00 0.00 0.00 30.05 30.05 1,190.10 1,190.10 1,190.10 0.00 0.00 0.00
246+040 0.00 0.00 0.00 31.58 31.58 616.30 616.30 1,806.40 0.00 0.00 0.00
246+060 0.00 0.00 0.00 29.71 29.71 612.90 612.90 2,419.30 0.00 0.00 0.00
246+080 0.00 0.00 0.00 30.38 30.38 600.90 600.90 302020 0.00 0.00 0.00
246+100 0.00 0.00 0.00 30.65 30.65 610.30 610.30 3,630.50 0.00 0.00 0.00
246+120 0.00 0.00 0.00 20.77 20.77 604,20 604.20 4,234.70 " 0.00 0.00 0.00
246+140 0.00 0.00 0.00 31.83 31.83 616.00 616.00 4,850.70 0.00 0.00 0.00
246+160 0.00 0.00 0.00 5222 52.22 840.50 840.50 5,691.20 0.00 0.00 0.00
246+180 0.00 0.00 0.00 89.57 89.57 1,417.90 1,417.90 7,109.10 0.00 0.00 0.00
246+200 0.00 0.00 0.00 88.19 88.19 1,777.60 1,777.60 8,886.70 0.00 0.00 0.00
246+220 0.00 0.00 0.00 88.83 88.83 1,770.20 1,770.20 10,656.90 0.00 0.00 0.00
246+240 0.00 0.00 0.00 88.18 88.18 1,770.10 1,770.10 12,427.00 0.00 0.00 0.00
246+260 0.00 0.00 0.00 90.47 90.47 1,786.50 1,786.50 14,213.50 0.00 0.00 0.00
246+280 0.00 0.00 0.00 89.74 89.74 1,802.10 1,802.10 16,015.60 0.00 0.00 0.00
246+300 0.00 0.00 0.00 88.67 88.67 1,784.10 1,784.10 17,799.70 0.00 0.00 0.00
246+320 0.00 0.00 0.00 82.30 82.30 1,709.70 1,709.70 19,509.40 0.00 0.00 0.00
246+340 0.00 0.00 0.00 60.84 60.84 1,431.40 1,431.40 20,940.80 0.00 0.00 0.00
246+360 0.00 0.00 0.00 77.58 77.58 1,384.20 1,384.20 22,325.00 0.00 0.00 0.00
246+380 0.00 0.00 0.00 71.26 71.26 1,488.40 1,488.40 23,813.40 0.00 0.00 0.00
246+400 0.00 0.00 0.00 74.99 74.99 1,462.50 1,462.50 25,275.90 0.00 0.00 0.00
246+420 0.00 0.00 0.00 67.13 67.13 1,421.20 1,421.20 26,697.10 0.00 0.00 0.00
246+440 0.00 0.00 0.00 67.62 0.00 1,347.50 671.30 27,368.40 3.00 0.00 0.00
246+460 0.00 0.00 0.00 66.15 0.00 1,337.70 0.00 27,368.40 2.50
246+480 0.00 0.00 0.00 62.36 0.00 1,285.10 0.00 27,368.40 3.00
245+500 0.00 0.00 0.00 12.18 12.18 745.40 121.80 27,490.20 0.00
246+520 0.00 0.00 0.00 13.13 13.13 253.10 253.10 27,743.30 0.00
246+540 0.00 0.00 0.00 13.47 13.47 266.00 266.00 28,009.30 0.00
246+560 0.00 0.00 0.00 13.26 13.26 267.30 267.30 28,276.60 0.00
246+580 0.00 0.00 0.00 13.48 13.48 267.40 267.40 28,544.00 0.00
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Station
Total Cut Cut Area Cut Volume Total Fill Fill Area Total Fill Fill Volume Vﬁ;:xmm: :::3 e b gyl Cut Volume Fill Area Fill Volume
Area m2 m2 siiall m2 5.l Area m2 m2 ikl Volume m3 m3 sl Saii Aol m2 sl m2 siiidl M2 sikidl
246+600 0.00 0.00 0.00 13.44 13.44 269.20 269.20 28,813.20 0.00 0.00 0.00
246+620 0.00 0.00 0.00 12.94 12.94 263.80 263.80 29,077.00 0.00 0.00 0.00
246+640 0.37 0.37 3.70 12.12 12.12 250.60 250.60 29,327.60 0.00 0.00 0.00
246+660 4.09 4.09 44.61 10.66 10.66 227.80 227.80 29,555.40 0.00 0.00 0.00
246+680 5.52 5.52 96.15 6.87 6.87 175.30 175.30 29,730.70 0.00 0.00 0.00
246+700 0.00 0.00 56.25 18.18 18.18 250.50 250.50 29,981.20 0.00 0.00 0.00
246+720 0.00 0.00 0.00 17.45 17.45 356.30 356.30 30,337.50 0.00 0.00 0.00
246+740 0.00 0.00 0.00 18.22 18.22 356.70 356.70 30,694.20 0.00 0.00 0.00
246+760 0.00 0.00 0.00 17.39 17.39 356.10 356.10 31,050.30 0.00 0.00 0.00
246+780 0.00 0.00 0.00 17.35 17.35 347.40 347.40 31,397.70 0.00 0.00 0.00
246+800 0.00 0.00 0.00 20.23 20.23 375.80 375.80 31,773.50 0.00 0.00 0.00
246+820 0.00 0.00 0.00 18.29 18.29 385.20 385.20 32,158.70 0.00 0.00 0.00
246+840 0.00 0.00 0.00 17.34 17.34 356.30 356.30 32,515.00 0.00 0.00 0.00
246+860 0.00 0.00 0.00 17.67 17.67 350.10 350.10 32,865.10 0.00 0.00 0.00
246+880 0.00 0.00 0.00 17.12 17.12 347.90 347.90 33,213.00 0.00 0.00 0.00
246+900 0.00 0.00 0.00 17.08 17.08 342.00 342.00 33,555.00 0.00 0.00 0.00
246+920 0.00 0.00 0.00 16.39 13.39 334.70 304.70 33,859.70 0.00 0.00 0.00
246+940 0.00 0.00 0.00 26.06 26.06 424,50 394.50 34,254.20 0.00 0.00 0.00
246+960 0.00 0.00 0.00 18.31 18.31 443.70 443.70 34,697.90 0.00 0.00 0.00
246+980 0.00 0.00 0.00 17.93 17.93 362.40 362.40 35,060.30 0.00 0.00 0.00
247+000 0.00 0.00 0.00 23.60 23.60 415.30 415.30 35,475.60 0.00 0.00 0.00
247+020 0.00 0.00 0.00 59.99 59.99 835.90 835.90 36,311.50 0.00 0.00 0.00
247+040 0.00 0.00 0.00 83.87 83.87 1,438.60 1,438.60 37,750.10 0.00 0.00 0.00
247+060 2.37 2.37 23.68 67.29 67.29 1,511.60 1,511.60 39,261.70 0.00 0.00 0.00
247+080 0.19 0.19 25.61 91.83 91.83 1,591.20 1,591.20 40,852.90 0.00 0.00 0.00
247+100 0.00 0.00 1.94 101.77 101.77 1,936.00 1,936.00 42,788.90 0.00 0.00 0.00
247+120 0.00 0.00 0.00 83.91 83.91 1,856.80 1,856.80 44,645.70 0.00 0.00 0.00
2474140 8.88 8.88 88.79 59.87 50.87 1,437.80 1,437.80 46,083.50 0.00 0.00 0.00
247+160 16.67 16.67 255.47 48.29 48.29 1,081.60 1,081.60 47,165.10 0.00 0.00 0.00
247+180 0.00 0.00 166.68 85.55 85.55 1,338.40 1,338.40 48,503.50 0.00 0.00 s, 00
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Lalal) @l 53l 5 Ao gand) Y 5lBaN Uiy 48 33
Yo¥ra) oot i e sdital el g sdal) Gilas
; : iR g iad s e = Py s
adall e BaYl ks clsag P pdy cibgas
Station
Total Cut CutArea | CutVolume | Total Fil Fill Area Total Fill | Fill Volume vg;“:‘r::i;:s e A glis ) CutArea | CutVolume | Fill Area [ Fill Volume
Area m2 m2 adiall m2 3iiial Area m2 '-l'_!__lzw Volume m3 m3 Xt Caned Al m2 sdkial m2 il m2 saiiall M2 saiil
247+200 0.00 0.00 0.00 87.84 87.84 1,733.90 1,733.90 50,237.40 0.00 0.00 0.00
247+220 0.00 0.00 0.00 80.33 80.33 1,681.70 1,681.70 51,919.10 0.00 0.00 0.00
247+240 0.00 0.00 0.00 86.59 86.59 1,669.20 1,669.20 53,588.30 0.00 0.00 0.00
247+260 0.00 0.00 0.00 65.21 65.21 1,518.00 1,518.00 55,106.30 0.00 0.00 0.00
247+280 0.00 0.00 0.00 76.62 76.62 1,418.30 1,418.30 56,524.60 0.00 0.00 0.00
2474300 0.00 0.00 0.00 74.21 74.21 1,508.30 1,508.30 58,032.90 0.00 0.00 0.00
247+320 0.00 0.00 0.00 80.94 80.94 1,551.50 1,551.50 59,584.40 0.00 0.00 0.00
247+340 0.00 0.00 0.00 85.60 85.60 1,665.40 1,665.40 61,249.80 0.00 0.00 0.00
247+360 0.00 0.00 0.00 89.82 89.82 1,754.20 1,754.20 63,004.00 0.00 0.00 0.00
247+380 0.00 0.00 0.00 97.48 97.48 1,873.00 1,873.00 64,877.00 0.00 0.00 0.00
247+400 0.00 0.00 0.00 53.25 53.25 1,507.30 1,507.30 66,384.30 0.00 0.00 0.00
247+420 0.00 0.00 0.00 78.91 78.91 1,321.60 1,321.60 67,705.90 0.00 0.00 0.00
247+440 0.00 0.00 0.00 88.96 88.96 1,678.70 1,678.70 69,384.60 0.00 0.00 0.00
247+460 0.00 0.00 0.00 96.32 96.32 1,852.80 1,852.80 71,237.40 0.00 0.00 0.00
247+480 0.00 0.00 0.00 95.03 95.03 1,913.50 1,913.50 73,150.90 0.00 0.00 0.00
247+500 0.00 0.00 0.00 103.88 103.88 1,989.10 1,989.10 75,140.00 0.00 0.00 0.00
247+520 0.00 0.00 0.00 106.54 106.54 2,104.20 2,104.20 77,244.20 0.00 0.00 0.00
247+540 0.00 0.00 0.00 116.53 116.53 2,230.70 2,230.70 79,474.90 0.00 0.00 0.00
247+560 0.00 0.00 0.00 127.08 127.08 2,436.10 2,436.10 81,911.00 0.00 0.00 0.00
247+580 0.00 0.00 0.00 128.08 128.08 2,551.60 2,551.60 84,462.60 0.00 0.00 0.00
247+600 0.00 0.00 0.00 156.33 156.33 2,844.10 2,844.10 87,306.70 0.00 0.00 0.00
247+620 0.00 0.00 0.00 174.18 174.16 3,304.90 3,304.90 90,611.60 0.00 0.00 0.00
2474640 0.00 0.00 0.00 178.24 178.24 3,524.00 3,524.00 94,135.60 0.00 0.00 0.00
247+660 0.00 0.00 0.00 177.98 177.98 3,562.20 3,562.20 97,697.80 0.00 0.00 0.00
247+680 0.00 0.00 0.00 195.70 195.70 3,736.80 3,736.80 101,434.60 0.00 0.00 0.00
247+700 0.00 0.00 0.00 193.87 193.87 3,895.70 3,895.70 105,330.30 0.00
762 109,313 105,330 ilaayl 0 0
a3 (e J el Al jA ASLais pund e 3 762 Vo sidial jaall cilieS  Mas)
ct —+ 105,330 ¥a il oo )l <
o T B K
b X¥Z e




/i 72D Ty iy o

. =l & s i ) S :
;\f ey (ReiCa e Os{Ty vrerey 4y

kY

4

- L
vhrer) .ﬁ.ﬁ.ﬂﬂw
Coverts | 6 0 e (R (e
e ot () a2
9 (s AL s e

T 0 6 e oy oreee O (1) 08

50 (80 Lol A=AA* A"AA A

TSy IPTITe: M Ef A (e ofy i Oy (py

D AL S® e ey €108 (e E0 (AR (e )’
IRED (I (rsme = vor 62 ) e Pey O ST 20 L3 A IS CA+A3 A
e 3 Feerto0: o (=D (o () P8 3 e (sH e (e CF (T

Py i e

i | ®N3 (e 6 rmege)
Py I = — IFSCe S5 (e

ey Py 8 €IS

€O



()

Eadilols)

(%)

il i = il L
(3) £ ¢ = ..ll.ll__vﬂlu.i__gn.a o P i
(4) ~ .|1lﬁ.....mu.i.1 o —————— it T
(3) 7 € eqf TR rey ok iokel b

() = (o P e e P s € 30 20

TRl Ll of 5

b [remim

o

(7 ef j M~

; " —— e R
il (6 (0 jremi
7 [ =
T g —
—vw
e . ( K2 111 O prrer )

() e = J oo« 3 220 € Irn S T A ————
& % e RO | S U - .
( () A% IR mir e p M e VO
(1) I1FHD [y o My o g7 ree 60 1o e e 6 0 o e
330" 1 = e e iR R ———— &

v K55 E .

g {
. Py O
R o gmwﬁ\ == .ﬂwuu\hunhﬂwaﬁau&h_} .

S v.&f :
re— A i i ¢ e _.nmp\ua\.\nr\«
.IWIWHE ey — e — S

il o - aal i
V ne L g Covr e
| aa b Lol Ko o 4 F o Uo) _.__..\.m_.nwd :.\\omnlml.“v
* = DR - e . Oy AERES nl&«..»\ﬁ . W,rn.ﬁ.\ﬂ\,.\
~— V&6 QU (o =7 60 ) ot (PO
o Yapn by @ (TR w1054 D AT
0 | =T D e e

‘ Aﬂnb\%muvf\aﬁﬂ:?j%ﬁﬁ%
—3 By

IRTTC |E0|7 (43 | o

Bzale

o e e ——

| 17 e
P e R e
Moy ! ﬁ.d\\ﬁ SN o
Sk
et im2 Lt

S nitais _T.qn.a.fﬁj&.\;nwi N

T_... — — | [ __....,

A oy (O 7 ey Covrd e o0

for Teamas N_IJJ.

\..L,,ﬁ lllll a—r

A T S

i e i e e

g | == i | ot Lo |=d|ﬁnnr?ﬂnﬂ\|dh1m_dwﬂllw A ka.ﬂTMR.\N\A\\L?W

el ~rr APy .wannuieaxw?ulr-:f.- .
[PEY S IEe~ye (et

wrvile vl el e

i T g 0 - Diny



._._._.._... A D |
. B 7 m___ Criv) (R5108 (SO ToTerey (1P
Vo Moo
VAN 2o3e °
¢/ = (s Ol
/.. / mh < A.w.t@d ..........
< b
g | (=% 6 gy
i (P63
Fryerns| PP O irmry 1k
K3 (s Ak SISy At
MROTS ™ (¥ 5y (PO Fp ety

ARSIy 10 1T 8 3 Pty Fores® o ALY 8 8 ST Iy P Tee g §0) ([ F° 0 o0 - (w3

STOE L bolATAATATAACA PRI L [AA A
TET 70Sy MY PRERD (e ey ST (v

e )
w62 ) TP ™Ry ¥ ISY 2 kLA 1T IST o AFASA TSP ACL ST (rSe vy 61 e (AR
e 3 oo w63 oy (o (e (0 63 (e s (R (e 1S (i sy -

- tt l-t Q.--lq 1113

e [ OO gen 3 (et 6 ipmed

Ty Iy o7 — ([FFCe Oy (2
aadiuled v SR
FCCe el

dee ey ¥ et

*te ﬁﬂ.“ ‘“
. ( A p

SWIERT | 14
13
/f._...
N\ E 7



G

, 2 _ £, ot 4 tHsl V=
ﬂ\ﬁ.mu/ /._..,.._,,.m%‘.__m&.m L A~CSCRy vy 11
-

° ] {s (6 ogey

v (63
Srper®| FP F1g iy SRS
53 (s AAmery s sy Apcle

ARSTY (7 (P08 3 Py I=Fepse ot ATEE 6 (ST [y T8 (X Sy

b Y [ AU

S0 IholATAA T ATAA A

ovT 7USy 1 M rmb A (rvE ey Gt Iy
w62 ) &7 IR TR ST v R LA TIST A+ AZA FED vy Y
€63 o (=D (e i1 82 e s (R (IR sy — (e 1Py — (v —
e 3 Fyerden : jrrene 616 |<T ey
b d Al

T [ 0 gen 3 (e Fipmge?

ey Immy =7 — (rFe 530 |
Iy Py e ST
§CCe el




Ao € v Sy o CpCEsy




1= 1057 |y e paf? oA AN
INS™e o<y frerree e ore oA
1= 100 I e (7 <o AN
=) 7 o oo <) gleey cevéod
TSl
=0 icd “e0fAl ceoAl
fAQ I Ar iy ~ e dA ISRt
o o IFe TS S
IS Ay SAVVA v e | S

orrir o | M2 (TR Iy Gl TAnie e

- jpe€ e 3 orSie € oerier €110 € (oFe? | <2 o 4 50 6P  Fre (e e

- omgy (e < { & 6 7 jermeS 36 - 34\ S g & ArfAee I jpen

- § < aro “h( iIkeie @Ace o jree 30 0b% Ao [ee | 20 = @Ace o e o0\ %

@ i 6w £ (4-1) ey 6)fEn D | | 6 SR erreCer o) (K (e sy Eofioma (M Py (e D G Sore e el

D 1P e (((qfep |vendee Sipremn (P Ao (Eo [P 1699 sner <1er (S6% 7 Irsney IFey IFe69) 67 |y o) o™ oo™ Gy ey
oQ oy (-7 oy ) 0 o oy Crrrgn [ |erEe | e peongD (e P GG (e e R < - (%) 61K ey e 60 Ao |G
7P v 6k 65 |7 vz [rofien Sorrith qrmnerid [0 (i oy  Kir 30« 0 o < oy (- o) e erméen row € o (KT 30 04 o)

Tor (6¥ 1 ot A-Ah e AmAh A

Fopy 1 e (70 1P 0 e 63 e iR 1R (e ISP (IR (e - 62 ) ey e o0 s -+ L3A P I ¢ ARASA D < A\ & e e e i 0 (g i)

MO |KTP Arrmrere” (g9 1 | A
T M
aa ® SIpen® |rereree Iy =7 y el S
Frp 1Moy (oD FirsA® Irvere I W S T ™

64109 pref”




%! il " Sk / .._.__
e _a,.,_mmﬁ_«nu.« 132424
=Ty ~0 iy (70 D)
Cop i~ =17 e

0 ER o e
T PR TR 0 e ey OR R w0 e e Fipte ¢ (Ko SR o @2 €202/9/L%
e g ey ARTEP 1 iy TR Ay APy I e 1 e 07 e IR0 T e

(e A0 [ o WD e sy (e

= sy e (70 )
I PP [ oot =i | @ ove e GFT T APTT I oTC
i P [ o oD e v @ IR APTTRE I o€

=2 iy ey P FishC? (770 1)
1T Ty TSty 7 (e (RS v e Cel -
i £ 82 e i1 €£202/9/L Fine 1 = oty (8 (Vo ramaat amaata)
Al YTV PRFCHTER
TV 705y e Il A (pef ey AR (pavy

(7 45Y c o ArAs FFD o A"y 57 (e vy Oed e (AR i)'
| i |70 0 o 03 e iR (R e AP (D iy - P2 ) T ey R s e kL

v Y WY

IPTITy My 70 = i 5y e
| iy ey P Aph e

B = Wweve
\J/resmioteor
.
- |




Y

w
o T =N

? | e (1 refay
Pl Ty My e SshS?

Ty \q\\ﬂo‘\.\\wi\\q\\d\\-qﬂ_aquﬂ.yﬁgqi_réﬂgv
9 f\\w\% = O v 63 vy (e (jRme©9)
= e ove? - v (00 (jRrm9)
= v w5 5 — e (e (R ©9)

= v (P62 — i ref R iy R (rme)

FIsh? §7 19 Ogo e (rivry”

17 (2 Y (oD Fer wpe (MO SFFOD [y O ¢ shery <o oy e e3 (€ s gt w0 iy ey e
(g7 7y Sis® €00 oy Sy v v & 5F)
ey (S i isv7y (00°E0TTYT) 9
(gzer ™oy FCF 2 (m £omm? FF T S v vy g 70)

e e 0 LT-20-€202 F<r 02 0T-S0-EZ0Z 51 5y (p¥7re v (00°T8ZLE) Y€
S

B T S Uy 0D Oim e ey AR IRy (Y (P90re w0 v marsed Reo ! 47nd AR 63 [oKe FF¥reo

]

S 70 [ Y ot Sy o (pCE3 — g pRFRD Iy € 77D (irwD)
€ \prhrD | mrfr o) et vHrer0 s g — v (o0 (1R 9)

€ P [ o o e (or wHrer) vvr? = sy (i ((m9)

T hD [ e Coem? e v (P83 e (e ((Rmen)

T e [ ot vevr o (o0 (3 v (i ((RemnS)

iy & %9 imens (P91 9T-S0-€20Z o> Iy Ity 7 SKC vk
st 1R (1 jpersry — v(92)

T 7Sy NS ROAR MRy SRS - end o0 59 0004972 1 5% 00L+LYT |5 (R (0Fy e (R —

I1€17rg vQ vy ¥ ven( rreed

vy o 0 (It 1K)
ot (P € - o (@ (6917 — 220z - €202 ) MR 99/ yO/ £202



Jauuedsgue

oo s (vt v )
P Fogiy o o< vy (e (e 13 R IRy v vy Fap—e
FPE—re |0 e 13 et vy vy Fap—Cg from—p 5Tl (100 1y 5) 70 e

= (e (S v s e ) et 000 ) o iy
for— (r¥T—y T _ mdl _HJIJ.N O ey ey A O iy sy

A' | O fpfTe w1 o5y M PRERD (P vy Ao
A" ¢ o v ol (T v vy (e sOeer e (e
\" ¥ ] o veveT (rgry wif ity ipey 0D QD AP (e

(S0 Ty A9 oo g A IpPRE (RO oAt 50 Vs -

.la__.....l__m._.:i....ujq&l?%...I:_. IR T YL+ASA
P 3 (g I B R (I [Ty — Iy Ry = e v =(F2)
Ty 8 T R Iy € T A (R o — € R ooy

J?jﬂu__lla_nm].rmml O iy iy 0 s R

!I,«_!J___iq.._.._]..s INTTINSNO)

= suey



iwu» _ =0 775y e PR RS ey it Crs ipy
- 37\_\&1& = vy o o0 o9 a3
- , 0 (e Py 9 FisHCS
I
Cop wy o

PR Py AL S (B Im0 e SR & 9F0) YOSy 6T

#y IPFe Py D (Re
ichanll el aa e s ML T shg ol ) ol wid

« ¥ qﬁ:_ﬁwﬁhﬁ - =0 sy e PIFRD P~y Fipf R
= Yol ot ol ©F0 H w5 ol |0 9 prCe3
- ¥y | Fevny =0 (y Py 9 FisCS

or 8% #9 (RO (P 16D o \fo/ AN A 157 |ty FerfC S o

,_.q.mﬂln...,.w.w" () _,.W.qu mm e i™re _1_”...|w

_ v (T Sy

4 wn
-
LE 1Y i
! .



